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اشرار نازی آباد دستگیر شدند
 رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پایتخت از دستگیری 
3 شرور که اقدام به ایجاد نزاع و درگیری در منطقه نازی آباد 
تهران کرده بودند، خبر داد. سرهنگ سعید راستی گفت: 
چندی پیش خبری در خصوص نزاع و درگیری مردی شرور 
با استفاده از سلاح سرد در محله نازی آباد تهران به پلیس 
گزارش داده شد که در جریان آن ماموران پایگاه هفتم پلیس 
اطلاعات تهران بزرگ رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود 
قرار داده و در جریان تحقیقات اولیه متوجه شدند که متهم با 
قدرت نمایی و عربده کشی موجب رعب و وحشت شهروندان 
حاضر در منطقه شده است. وی افزود: ماموران پایگاه هفتم 
پلیس اطلاعات تهران بزرگ در تحقیقات اولیه متوحه شدند 
که عاملان این درگیری 3 نفر از اراذل و اوباش سابقه دار منطقه 
هستند که پیش تر نیز به دلیل شرارت بازداشت شده اند. در 
ادامه مخفیگاه این افراد مورد شناسایی قرار گرفت و پس از 
آن هماهنگی با مقام قضائی انجام و مجوزهای لازم نیز برای 
اجرای عملیات اخذ شد. رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
تهران بزرگ با بیان اینکه هر سه متهم در مخفیگاهشان در 
محدوده خیابان خیام دستگیر شدند، ادامه داد: هر سه 
متهم به مقر انتظامی منتقل و تحت بازجویی قرار گرفتند که در 
جریان آن به جرم خود مبنی بر ایجاد درگیری، رعب و وحشت 
و همچنین قدرتنمایی در محله نازی آباد اعتراف کردند. این 
افراد انگیزه خود را شناخته شدن به عنوان گنده لات محله 
عنوان کردند. راستی از تشکیل پرونده برای متهمان خبر داد 
و گفت: هر 3 متهم به همراه پروندهخ متشکله و برای ادامه 
روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. تحقیقات تکمیلی 

در خصوص این پرونده در حال انجام است.

دستگیری قاتل در کمتر از ۲ ساعت
 فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری یک قاتل کمتر 
از ۲ ساعت پس از ارتکاب به جرم، خبر داد. سرهنگ محمد 
قاسم طرهانی گفت: در پی اعلام خبر مجروح شدن یکی از 
شهروندان محدوده کهریزک در درگیری مسلحانه، بلافاصله 
موضوع در دستور کار مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان 
ری قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری ۱۷۰ کهریزک سریعا 
به محل حادثه اعزام شدند که در تحقیقات صورت گرفته 
مشخص شد در پی نزاع و درگیری به وجود آمده مابین دو نفر 
یکی از آنان به وسیله چاقو دچار جراحت می شود که با وجود 
اعزام سریع به بیمارستان و تلاش کادر درمان متأسفانه بر اثر 
جراحت فوت می کند. فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه 
داد: بلافاصله تیم ویژه ای از مأموران برای شناسایی عامل 
این جنایت تشکیل شد که با انجام اقدامات خاص پلیسی و 
اشرافیت اطلاعاتی هویت قاتل شناسایی و پس از هماهنگی با 
مقام قضائی متهم در کمتر از ۲ ساعت در مخفیگاهش در یک 
کارگاه ضایعاتی، دستگیر شد سرهنگ طرهانی در پایان با بیان 
اینکه علت قتل را اختلافات شخصی اعلام داشت، خاطرنشان 
کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی راهی 

مراجع قضائی شد.

   قاتل فراري به دام افتاد
قاتل  دستگیري  از  شوش  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
فراري در عملیات ضربتي پلیس خبر داد و گفت: قاتل در 
تحقیقات پلیس به ۲ فقره قتل اعتراف کرد. سرهنگ محمد 
محمدي نسب بیان داشت: به دنبال وقوع ۲ فقره قتل با سلاح 
جنگي در شهرستان شوش و متواري شدن متهم از صحنه 
گاهي قرار  جرم، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آ
گرفت. وي افزود: ماموران پلیس با انجام اقدامات پلیسي و 
اطلاعاتي قاتل را شناسایي و با هماهنگي مرجع قضائي طي 
عملیات غافلگیرانه او را دستگیر کردند. فرمانده انتظامي 
شهرستان شوش با اشاره به کشف یک قبضه سلاح جنگي به 
کار رفته در قتل، تصریح کرد: متهم در تحقیقات به عمل آمده 
با مشاهده مستندات مستدل پلیس به بزه ارتکابي اعتراف 
کرد. سرهنگ محمدي نسب خاطرنشان کرد: متهم پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانوني به مرجع قضائي 

تحویل داده شد.

برخورد خونین موتورسیکلت ها
رئیس پلیس راه استان قزوین از برخورد ۲ دستگاه موتور 
سیکلت در آزادراه قزوین- زنجان و جانباختن یک تن در این 
حادثه خبر داد و گفت: علت بروز این حادثه انحراف به چپ 
کب مجروح نسبت به دیگر موتورسیکلت اعلام  غیر مجاز را
کري منش اظهار داشت: در پي  شده است. سرهنگ فرهاد ذا
اعلام مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ مبني بر برخورد ۲ دستگاه 
موتورسیکلت در حوالي روستاي گرگین در آزادراه قزوین- 
زنجان بلافاصله عوامل انتظامي و پلیس راه به محل اعزام 
شدند. وي افزود: متاسفانه این حادثه ۲ مجروح داشت که 
یکي از آنها به علت شدت جراحات وارده در دم فوت کرده و نفر 
کز درماني منتقل شد. رئیس  دیگر توسط عوامل امدادي به مرا
پلیس راه استان با اشاره به اینکه علت بروز این حادثه انحراف 
کب مجروح نسبت به دیگر موتورسیکلت  به چپ غیر مجاز را
اعلام شده است، خاطرنشان کرد: همراه داشتن کلاه ایمني 
به عنوان یکي از مهمترین ملزومات رانندگي با موتورسیکلت 
مي تواند از بروز بسیاري از آسیب هاي جدي در تصادفات 
کبین  جلوگیري کند که متاسفانه کمتر مورد توجه برخي از را

این وسیله نقلیه قرار مي گیرد.

اعتراف به ۲6 فقره سرقت 
گاهي استان گلستان از دستگیري سارق و   رئیس پلیس آ
اعتراف وي به ۲6 فقره سرقت کابل برق در شهرستان گرگان 
خبر داد. سرهنگ امیر حسام اظهار داشت: بدنبال وقوع 
چند فقره سرقت کابل برق در گرگان، رسیدگي به موضوع در 
گاهي استان قرار گرفت. رئیس  دستور کار ماموران پلیس آ
گاهي گلستان گفت: با اشراف اطلاعاتي و بررسي هاي  پلیس آ
کسب مجوز  تخصصي ماموران، متهم شناسایي و پس از 
قانوني طي عملیاتي در مخفیگاهش دستگیر شد. سرهنگ 
حسام تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه به ۲6 فقره سرقت 
کابل برق در گرگان اقرار و پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع 

قضائي شد.

کــوتــاه

  بازداشت بیش از 
6۰۰ سارق و مالخر 

گاهی   معاون مبارزه با سرقت پلیس آ
فراجا از دستگیری بیش از 6۰۰ سارق و 
ح عملیاتی  مالخر در اجرای مرحله اول طر
کن در کشور خبر داد.  مبارزه با سارقان اما
کبری گفت: مرحله  سرهنگ محمدرضا ا
کن خصوصی  اول طرح مبارزه با سارقان اما
و دولتی به مدت سه روز در استان های 
گاهی اجرا  سراسر کشور با محوریت پلیس آ
ح با هدف  شد. وی با بیان اینکه این طر
کن به  شناسایی و دستگیری سارقان اما
صورت کاملا متمرکز در سطح کشور انجام 
گاهان  شد، افزود: با تلاش شبانه روزی کارآ
گاهی و اقدامات پلیسی ۵۸۷ نفر  پلیس آ
سارق شناسایی و دستگیر شدند. معاون 
گاهی فراجا تصریح  مبارزه با سرقت پلیس آ
گاهان،  کارآ توسط  بازجویی ها  در  کرد: 
۸3۰ فقره سرقت در  از  سارقان به بیش 
که متهمان  کردند  این خصوص اعتراف 
دستگیر شده ضمن تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
 3۷ از دستگیری  شدند. وی همچنین 
مالخر نیز در این رابطه خبر داد و گفت: 
پلیس با کسانی که اقدام به فروش اموال 
کرده و  کتند، قاطعانه برخورد  مشکوک 
کبری  کوتاه نخواهد آمد. ا به هیچ وجه 
وقوع  جلوگیری  برای  کرد:  خاطرنشان 
کن خصوص و دولتی نکات  سرقت از اما
بسیار زیادی وجود دارد که صاحبان آن 
می توانند با تجهیز ایمنی ساختمان مانند 
، دوربین های مدار بسته، رعایت  دزدگیر
ورودی  راه های  همانند  ساخت  اصول 
مکان و همچنین توجه به هشدارهای 

پلیس در این زمینه را مد نظر قرار دهند.

 کلاهبردار میلیاردی 
به دام افتاد

 فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: 
فردی که در شهرستان شاهرود با شیوه 
۱۰۰ میلیارد  و شگردی خاص از دو نفر 
ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. 
کرد: در  سردار جلیل موقوفه ئی اظهار 
ح  پی وصول چندین فقره پرونده و طر
شکایت شهروندان مبنی بر کلاهبرداری 
از آنان توسط فردی رسیدگی به موضوع 
بسطام  بخش  انتظامی  کار  دستور  در 
شهرستان شاهرود قرار گرفت. وی با بیان 
اولیه مشخص شد  اینکه در تحقیقات 
فردی با ادعای داشتن نفوذ در بخش 
خریداری سهام و پرداخت چند برابری 
سود فعالیت کرده است، ادامه داد: متهم 
در قبال خریداری سهام از مالباختگان به 
آنان چک بانکی داده که پس از معامله 
کیان متوجه خالی بودن حساب وی  شا
شناسایی  از  موقوفه ئی  سردار  شدند. 
سریع متهم و محل اختفای وی توسط 
پلیس خبر داد و افزود: در نهایت ماموران 
فرد کلاهبردار را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. وی از  و به مقر انتظامی منتقل 
کلاهبرداری از شکات  اعتراف متهم به 
کیان ۱۰۰ میلیارد  خبر داد و اظهارکرد: از شا
ریال کلاهبرداری شد که پرونده تکمیل و 
تلاش برای شناسایی سایر مالباختگان 
احتمالی ادامه دارد. فرمانده انتظامی 
استان به شهروندان توصیه کرد: قبل از 
انجام هر گونه معامله ، تحقیقات لازم در 
خصوص صحت و سقم موضوع انجام و از 
کز معتبر و ذیصلاح استعلامات لازم را  مرا

دریافت نمایند.

 رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پایتخت از دستگیر 
۱۰ شرور تبعه یکی از کشورهای همسایه شرقی که با استفاده 
از قمه قدرت نمایی و ایجاد رعب و وحشت کرده بودند، 
خبر داد. سرهنگ سعید راستی بیان داشت: چندی 
پیش مأموران سازمان اطلاعات پلیس پایتخت با دریافت 
خبری از قدرتنمایی تعداد از اتباع کشور افغانستان در 
محدوده خیابان شریعتی تهران با خبر شده و رسیدگی به 
موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. بررسی های اولیه 

نشان از این داشت که متهمان با استفاده از قمه، نظم 
عمومی را بر همه زده و پس از شرارات محل را ترک کرده و 
متواری شده اند. وی افزود: در رصدهای اطلاعاتی هویت 
هر ۱۰ شرور و مخفیگاه آنان در شهرستان قرچک مورد 
شناسایی قرار گرفت و پس از آن هماهنگی با مقام قضائی 
انجام و مجوزهای مربوطه برای انجام عملیات انجام شد. 
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران با بیان 
اینکه هر ۱۰ فرد شرور در عملیاتی پلیسی دستگیر و به مقر 

انتظامی منتقل شدند، گفت: این افراد تحت بازجویی 
قرار گرفتند که در جریان آن به جرم خود مبنی ایجاد رعب 
و وحشت و قمه کشی اعتراف کردند. به گفته دوستی برای 
متهمان  پرونده ای تشکیل و آنان به همراه پرونده متشکله 
و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. 
تحقیقات تکمیلی در خصوص این پرونده نیز همچنان 
از سوی مأموران پلیس اطلاعات و امنیت تهران بزرگ در 

حال انجام است.

گاهی پایتخت از به قتل    رئیس پلیس آ
رسیدن یکی از اشرار غرب تهران در جریان 
یک نزاع خبر داد و گفت که یکی از متهمان 
این جنایت بازداشت شده است. سردار 
علی ولیپور گورزی اظهارکرد:  به دنبال اعلام 
خبری مبنی بر مرگ مشکوک یک تن در 
تیمی  پایتخت،  بیمارستان های  از  یکی 
گاهی به  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ از 
سردخانه بیمارستان رفته و با جسد مردی 
حدودا 3۰ساله مواجه شدند که بر اثر ضربات 
چاقو به قتل رسیده بود. بررسی های اولیه 
کی از آن بود که مقتول از اراذل و  هم حا

اوباش  سطح دار تهران بوده و در پارک یاران 
در بلوار آیت ا... کاشانی مورد اصابت ضربات 
گرفته است. وی با بیان اینکه  چاقو قرار 
گاهی رسیدگی به این  گاهان پلیس آ کارآ
پرونده را به شکل ویژه در دستورکار خود 
گاهی  قرار دادند، گفت: تیم جنایی پلیس آ
برای بررسی های میدانی به بوستان یاران 
رفته و در این شاخه از تحقیقات متوجه 
شدند که مقتول به خاطر مشاجره لفظی با 
چند نفر درگیر شده و در جریان این نزاع با 
ضربات مهلک چاقو به قتل رسیده است. 
همچنین عاملان این جنایت قبل از رسیدن 

پلیس پا به فرار گذاشته اند. رئیس پلیس 
گاهان  گاهی تهران بزرگ با بیان اینکه کارآ آ
گاهی در نخستین گام با  اداره دهم پلیس آ
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و 
روش های علمی، مخفیگاه یکی از عاملان 
جنایت را شناسایی کردند، ادامه داد: به 
سرعت هماهنگی با مقام قضائی انجام و 
این فرد در کوتاه ترین زمان ممکن دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل شد. متهم تحت 
بازجویی قرار گرفت که در جریان تحقیقات 
مقدماتی به شرکت درگیری مرگبار در پارک 
یاران اعتراف اما با تناقض گویی عنوان کرد 

که ضربه چاقو را همدستانش زده و خودش 
ح  فقط با چوب مقتول را هدف ضرب  و جر
قرار داده است. اما در بررسی های بعدی 
است.  داشته  چاقو  نیز  او  شد  مشخص 
بیان  با  بزرگ  تهران  گاهی  آ رئیس پلیس 
اینکه تحقیقات در خصوص این پرونده 
و به منظور دستگیری دیگر افراد مرتبط 
همچنان ادامه دارد، بیان داشت: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم برای 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ

بزرگ قرار گرفت.

یک شرور در غرب تهران به قتل رسید

بازداشت مادر و دختر در پرونده قتل پدر خانواده
گاهی پایتخت گفت: پس از تحقیقات در   رئیس پلیس آ
کسی اینترنتی که با شلیک گلوله قربانی  پرونده قتل راننده تا
جنایت شده بود، همسر و دختر وی را به عنوان مظنونین این 
پرونده بازداشت شدند. سردار علی ولیپور گودرزی رهگذران 
در خیابان کوروش غربی منطقه جنت آباد شمالی با جسد 
مردی جوان که از ناحیه سر مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، 
روبه رو شدند. وی افزود: بلافاصله پس از گزارش این موضوع 
گاهان اداره  به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، تیمی زبده از کارآ
گاهی در محل حاضر شدند و تحقیقات اولیه را  دهم پلیس آ
آغاز کردند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: تیم جنایی در 
گهان زنی میانسال و دختری  صحنه جنایت حضور داشت که نا
۱۸ ساله خود را به میان جمعیتی که در اطراف جسد جمع شده 
بودند، رساندند و با دیدن جسد شروع به داد و فریاد کردند. 
زن میانسال مدعی بود که مقتول همسرش است و از ساعاتی 
قبل ناپدید شده است. وی یادآور شد: او در این رابطه گفت: 
»چندین سال قبل با محمود ازدواج کردم و صاحب دو دختر 
شدم که یکی از آنها ازدواج کرده و دیگری با من زندگی می کند. 
کسی اینترنتی است و من هم پرستار خانگی  شوهرم راننده تا
هستم. مدتی است که پدرم در بیمارستان بستری شده است. 
به همین دلیل من و خواهرم به صورت شیفتی در بیمارستان 
نزد پدرم می ماندیم. شب گذشته نزد پدرم بودم و وقتی صبح 

به خانه برگشتم همسرم از معده درد می نالید، از آنجا که باید 
برای کار به خانه ای می رفتم بعد از دادن دارو به همسرم از 
خانه خارج شدم، اما چند ساعت بعد که برگشتم شوهرم خانه 
نبود. هر چه با تلفن همراهش تماس گرفتم جواب نداد و از 
آنجا که معده اش نیز درد می کرد نگران شده و با دخترم تصمیم 
گرفتیم دنبالش بگردیم، اما وقتی در خیابان می رفتیم با دیدن 
جمعیتی که حوالی پارک جمع شده بودند به آنها نزدیک شدیم 
گاهی تهران بزرگ  و جسد شوهرم را دیدم.« رئیس پلیس آ
اظهارکرد: در ادامه تحقیقات با توجه به اینکه کنار جسد یک 
کیف لوازم پزشکی پیدا شده بود و احتمال می رفت مال همسر 

مقتول باشد و همچنین از آنجا که همسر و دختر مقتول برای 
جست وجو به محل کشف جسد رفته بودند این فرضیه قوت 
گرفت که آنها از محل افتادن جسد در آن نقطه باخبر بوده اند، 
بنابراین بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی تهران 
دستور بازداشت زن میانسال و دختر او را صادر کرد. سردار 
گودرزی ادامه داد: زن جوان در ابتدا اظهارات ضدونقیضی 
راجع به زمان و مکان حضور خود در شب جنایت ارائه کرد 
اما اقدامات اطلاعاتی نشان می داد که او در زمان وقوع قتل 
در نزدیکی خیابان کوروش غربی حضور داشته و از گذشته 
کسی اینترنتی بوده اختلافاتی  که راننده تا با همسرش نیز 
داشته است. وی خاطرنشان کرد: با توجه این تناقض گویی و 
مدارک موجود، تیم جنایی را به همسر و دختر مقتول به عنوان 
مظنونان اصلی قتل مشکوک کرد که آنها بازداشت شدند. 
گاهی تهران بزرگ: پس از تحقیقات میدانی  رئیس پلیس آ
گاهی مأموریت  گاهان اداره دهم پلیس آ در صحنه جرم، کارآ
گاهی و بازبینی دوربین های مداربسته  یافتند با اقدامات کارآ
اطراف صحنه جرم، بررسی های خود را در رابطه با این پرونده 
گاهی پایتخت متذکر شد: جسد  ادامه دهند. رئیس پلیس آ
مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد 
و متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ

بازداشت ۱۰ شرور به دلیل قمه کشی


